
UCHWAŁA N R ^fel)20  
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia .'i... września 2020 r.

sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok  budżetowy

2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, 
Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2020, 
w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i w 5' 
> o w i  Al o

N ' *
G £~ '

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta
Andrzej B ryła.......................

3. Członek Zarządu
Maciej Jem io ło ...................

4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski.

5. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz



Uchwala N r ............
Rady Powiatu Mieleckiego 

z d n ia ............września 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok  budżetowy 2020

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1 .1 . Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2020 do kwoty 300 000 zł, 
w  celu opracowania dokumentacji projektowych niżej wymienionych zadań inwestycyjnych:

1) Budowa drogi powiatowej Nr 1 172R relacji Rzemień - Dobrynin w m. Rzemień;
2) Przebudowa drogi powiatowej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi Nr 1 

169R relacji Podleszany - Rydzów - Ruda - Zasów w km 6+400 - 9+715;
3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 152R relacji Borowa - Czermin - Wola Mielecka - 

Kiełków - Przecław w km 21+540 - 22+710 w m. Kiełków;
4) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 185R relacji Złotniki - Chorzelów w km 0+000 - 

2+319 w m. Złotniki i Chorzełów;

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2021 roku z dochodów własnych 
powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. S

S K A R B- N f K 
POWIATU, M IE L E C K IE G O



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2020

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza 
rok budżetowy 2020 w celu wykonania dokumentacji projektowych niżej wymienionych zadań 
inwestycyjnych:

1) Budowa drogi powiatowej Nr 1 172R relacji Rzemień - Dobrynin w m. Rzemień;

2) Przebudowa drogi powiatowej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi Nr 1 

169R relacji Podleszany - Rydzów - Ruda - Zasów w km 6+400 - 9+715;

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 152R relacji Borowa - Czermin - Wola Mielecka - 

Kiełków - Przecław w km 21+540 - 22+710 w m. Kiełków;

4) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 185R relacji Złotniki - Chorzelów w km 0+000 - 

2+319 w m. Złotniki i Chorzelów;
jest wymagane z uwagi na konieczność podpisania umów w bieżącym roku i rozpoczęcia 
procedury uzyskania wymaganych przepisami decyzji.


